
Anexo XXVII

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Extremadura Localidad : Mérida

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Álvarez Corral, Alfredo

Aragoneses López, Elena

Barbero Burdalo, Victoria

Camacho Carrión, Ricardo

Carpena Rubio, Alba María

Conde Sánchez, Francisco
Javier
Corriols Martin, Jorge

Crespo Sánchez, Miguel Ángel

Del Viejo Gómez, Reyes

Díaz Paz, Pedro

Espín García, Francisco Javier

Fortes Mártil, José

García García, María del
Carmen
Gaviro Ortega, Manuel Antonio

Gil Pozo, Antonio

Gómez Núñez, María de los
Reyes

IMS3-5 1º F.P.E.G.S.(Animaciones 3D, Juegos  y Entornos Interactivos)(LOE

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Diseño y Edición de
Publicaciones Impresas y Multimedia)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)

06001211 - I.E.S. Reino Aftasí

06006863 - I.E.S. Albarregas

Turno

Diurno

Diurno

Vespertino

Turno

1

En su caso excluido por:

6
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LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Extremadura Localidad : Mérida

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

González Domínguez, Rodrigo
Hernán
González Seguro, Carmen

Guerrero Baquero, Silvia

Ledesma Correa, Carolina

Marchena García Verdugo,
Antonio
Marcos Pablos, Tamara

Mato Castillo, Sara

Melchor García, Oliver

Melchor Ramírez, Francisco
Javier
Mimoso Martins, Cristian

Mogena Cisneros, Carlos Javier

Montaña Sánchez, Sergio

Muñoz Rojas, César

Olivares Arias, Juan Carlos

Pagador Thovar, Juan

Parejo Rodríguez, Rocío

IMS3-5 1º F.P.E.G.S.(Animaciones 3D, Juegos  y Entornos Interactivos)(LOE

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Realización de Proyectos de
Audiovisuales y Espectáculos)(LOE)
1º F.P.E.G.S. (Asistencia a la
Dirección)(LOE)
1º F.P.E.G.S. (Comercio
Internacional)(LOE)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de Aplicaciones
Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mantenimiento
Electrónico)(LOE)

1º F.P.E.G.S. (Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

06006863 - I.E.S. Albarregas

06005627 - I.E.S. Extremadura

06006863 - I.E.S. Albarregas

06006863 - I.E.S. Albarregas

10007410 - I.E.S. Ágora

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

06006863 - I.E.S. Albarregas

Turno

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Extremadura Localidad : Mérida

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Peinado Quesada, Antonio

Pulido Muriel, Rodrigo

Ramos Prieto, Jaime

Rivadeneira Montaño, Yolanda

Rodríguez De Alba, Jara

Rodríguez Gil, Daniel

Rodríguez Viñuales, Pedro

Sánchez Ruiz, Gloria

Villar Agundez, Manuel Alejandro

IMS3-5 1º F.P.E.G.S.(Animaciones 3D, Juegos  y Entornos Interactivos)(LOE

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.S. (Comercio
Internacional)(LOE)
1º F.P.E.G.S. (Eficiencia energética y
Energía Solar Térmica)(LOE)

06006863 - I.E.S. Albarregas

06003382 - I.E.S. Emérita Augusta

Turno

Diurno

Vespertino

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:

Si ha sido admitido en su segunda o siguientes opciones recuerde que:

        -  En la primera adjudicación tiene que optar por efectuar la matrícula o por hacer la reserva de plaza. Si no efectúa ninguna de las dos opciones quedará excluido
del procedimiento para la siguiente adjudicación.
        -  En la segunda adjudicación la matrícula es obligatoria sin perjuicio de los efectos de la lista de espera.
Nota: Este listado se emite con el visto bueno de la presidencia de la Comisión de Evaluación
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Extremadura Localidad : Mérida

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

IMS3-5 1º F.P.E.G.S.(Animaciones 3D, Juegos  y Entornos Interactivos)(LOE

(Orden alfabético)

Turno

Diurno

Turno

1

En su caso excluido por:

Num. Descripción
1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 
18.
20.
21.
22.
23.

Posee titulación académica que permite el acceso a CF 
Existir una matrícula previa 
No efectuar matrícula 
No efectuar ni matrícula ni reserva de plaza
Solicitud renunciada


